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Årets første Muskedunderen set-
ter fokus på årets kommende 
stevner.
Vi skuer også litt bakover og 
bringer rapporter fjorårets 
NM - bane, NM - Felt og Nordisk 
Mesterkskap samt jubileums-
stevne for HFP.

2014 er et jubileumsår for 200 
års markeringen av vår grunnlov 
og begivenhetene rundt dette i 
1814. For de av dere som også er 
engasjert i levende militærhistorie 
blir det et begivensrikt år med 
mange store og små militæhistor-
iske arrangementer.

Det er med sorg vi bringer min-
neord om Tor Bjørn Haugen som 
gikk bort i juni 2013.
Vi lyser fred over hans minne.

Tenke vi skulle gjenninføre kjøp 
og salg spalte. Er det noe dere 
ønsker eller vil selge, så send meg 
noen ord, gjerne med bilde.

Håper dere alle har hatt en fred-
fyllt Jul og jeg benytter anlednin-
gen til å ønske d’ærede skyttere et 
godt og træffsikkert år 2014. 
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Gud og kongen!... Gud og kongen!... Bajonett på!... Fell gevær!... mars mars... hurrrra!...

Krigsrop og kommandoer gjaller, kanonene dundrer, muskettene smeller, soldater faller når 
de staute soldatene fra Det Sønnenfi eldske Frivillige Musquteer Corps engasjerer den svenske 
arme. Bildet er fra et evenement med levende militærhistorie (reenaktment) ved Gunnebo slott 
i 2006. Nordmennene vant lørdag, svenskene vant søndag, etter salget begge dager var det 
forbrødring ved leirbålet med god mat og foredlede korn- og fruktprodukter i fl ytende form.
Tek. ua. red.
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Kontaktinformasjon NSU

Norsk Svartkruttunion
Postadresse:
Norsk Svartkruttunion c/o Ståle Helland
Rågrasmyra 5, 6622 Ålvundfjord

Betalingsadresse:
Oddvar Deberitz
Finnholtvegen 848, 2114 Disenå

Styret
President   Ståle J. Helland      shelland@sunndals.net                             Mob. 918 58 920
Visepresident Jørn Olav Larsen jol-lars@online.no                 Tlf. 37 04 00 45    Mob. 949 89 886
Sekretær  Per Ljøgodt per.ljogodt@hotmail.com            Mob. 922 64 088
Kasserer  Oddvar Deberitz o-deb@online.no            Tlf. 62 96 43 80    Mob. 977 63 412
MLAIC delegat Dag Magne Winge damawing@online.no            Tlf. 73 92 66 72    Mob. 952 07 493

Teknisk uansvarlig redaktør Muskedunderen
Tom Ove Låver  tol1808@getmail.no     Mob. 997 05 199

Distriktsrepresentanter
Sør- og Vestlandet Martin Meltzer mar-melt@online.no       Mob. 952 31 630
Østlandet  Dagfi nn Torp  dagfi nntorp@hotmail.no              Mob. 971 70 892
Midt-Norge Torgeir Wærdahl torgeiwa@online.no  Mob. 911 12 297
Nord-Norge Pål Kvalvik paal.kvalvik@gmail.com  

Kontonummer: 0530.10.18985    
Medlemskontingent: 200,-

Tja, for de av dere som ønker å øke pres-
sisjonen på fl intlåspistolen er disse sik-
temiddlene noe å tenke på.
Lasersikte + aimpoint + “inside barrel alig-
ment” bør kunne sikre ti’er i hvert skudd.
Kanskje litt på siden av MLAIC reglementet 
- eller hva med en Norsk klasse “Flint-
låspistol techaim”. 
Hm, kanskje det til og med kunne bli 
en MLIAC klasse, eller hva tror du Dag 
Magne, tar du dette opp på neste MLAIC 
møte? ;-)

Tek. ua red.
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Presidenten har ordet
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Jeg vil benytte anledningen til å 
ønske dere alle et riktig 

Godt Nytt År. 

Det nye styret begynner å komme ì 
orden. I denne utgaven av MD fi nner 
dere også resultatene fra NM bane og 
NM felt fra 2013. Vi måtte utsette disse 
reportasjene pga plassen som de op-
pdaterte lovene og skytereglementet 
tok. I den utgaven av MD hadde vi et 
par besøk av trykkfeil djevelen. For det 
første ble ikke Pål Kvalvik ført opp som 
distriktsrepresentant for Nord Norge. 
Dette beklager styret. For det andre 
lurte det seg inn feil versjonsnum-
mer på skytereglementet. Det korrekte 
versjonsnummeret er: versjon A2.

I forbindelse med referatet fra gener-
alforsamlingen 2013 står det følgende: 
«6. Behandling av revidert regnskap. 
Godkjent. Beholdningslista m/beløp 
sendes ut med referatet fra general-
forsamlingen. Bankkonti med beløp 
påføres. Status på regnskapet må 
komme frem.» Materialoversikten er 
inkludert i denne utgaven av MD. Med 
hensyn til forvirringen som regnskapet 
skapte, så er det reviderte balanseregn-
skapet som ble lagt frem på general-
forsamlingen og publisert i MD 2/13 
balansert. Det har imidlertid kommet 
med to ekstra linjer på slutten. Disse 
er hjelpekalkulasjoner, og skulle ikke 
ha vært med. På vegne av det forrige 
styret beklager vi den forvirringen som 
disse to linjene har medført. 

Vårt skytereglement vil nok være et 
dokument i stadig forandring. Det 
viser seg at det i en del år har vært 
konkurrert i to klasser i feltskyting 
med patronvåpen (rifl e og revolver). 
Disse klassene er ikke approbert av en 
generalforsamling i NSU. 

Styret håndterer denne 
saken på samme vis 
som vi gjorde for klas-
sen Pape (replika pa-
tron hagle). Så styret har vedtatt at 
disse klassene (patron rifl e og patron 
revolver) blir prøveklasser i NSU og 
vil foreslå for årets generalforsam-
ling at disse klassene blir approbert 
og at de som har blitt norgesmestre 
i disse klassene får beholde titlene.
 

Styret er oppmerksom på at fl ere av 
Norgesrekordene i approberte NSU 
klasser er satt av «enslige skyttere». 
Dette er en praksis som styret står bak 
siden den fremmer skyteaktiviteten 
med spesielt original våpen. Ordlyden 
i skytereglementet kan imidlertid være 
noe forvirrende. Der er det et krav om 
at det skal være tre skyttere i en klasse 
for at klassen skal defi neres som en 
«offi siell klasse». Dette begrepet refer-
erer kun til at det trengs tre deltagere 
før det premieres eller kåres Norges- el-
ler Distriktsmester i en NSU approbert 
klasse. Styret vil komme med forslag 
til justering av ordlyden i skyteregle-
mentet. 

For dere som skyter mye, så har det 
kommet en endring i våpenforskrif-
ten som trådde i kraft den 1. februar 
i år. Nå trenger en ikke kjøpetillatelse 
for å bytte pipe på et registreringsp-
liktig våpen, såfremt den nye pipa har 
samme kaliber som den gamle. 
Link: http://lovdata.no/dokument/
LTI/forskrift/2013-12-20-1723 

I dette nummeret av Muskedunderen 
er det informasjon om både Nordisk 
Mesterskap i København og VM i Spa-
nia. For dere som ønsker å delta på 
disse stevnene, så husk at påmeld-
ingen skjer via MLAIC delegaten og 
kassereren. 



Styret har fått henvendelse om appro-
bering av resultater oppnådd i et par 
VM’r i langhold som Norgesrekorder. 
Disse stevnene bruker andre blinker, 
annen poengberegning og en del andre 
avstander enn de som er approbert i 
Norge. Styret avslo denne søknaden 
siden vi mener at dette er en sak for 
en generalforsamling i NSU og ikke 
en styresak. Listen over Norgesre-
korder refl ekterer de skyte klassene 
som er approbert av våre general-
forsamlinger. Vi oppfordret søkeren 
om å sende inn en søknad om ap-
probering til en generalforsamling.

En slik søknad må oversendes styret 
tidsnok til at den, i hht NSUs lover, 
kan senest publiseres i april/mai ut-
gaven av Muskedunderen.

I det siste halvåret har det vært mye 
hets mot undertegnete og styret i NSU 
på internett.  Det har til og med duk-
ket opp to områder på Facebook som 
bruker navnet til Norsk Svartkruttun-
ion. Styret i NSU har intet å gjøre med 
driften av disse to «piratsidene», og tar 
derfor intet ansvar for innholdet i dem. 
NSU har kun en internettside (http://
norsksvartkruttunion.no/). Denne 
trenger mange oppdateringer, og styret 
arbeider med å få på plass en ny vers-
jon av nettsiden. 

Ståle Helland
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Tor Bjørn Haugens minne

Haugen har uttrykt i sine erindringer at fra barns-
ben av har han vært interessert i å få gamle ting 

til å virke, særlig veteranbiler, biler fra 1930-årene og 
bakover. 
 
En stor forandring i bilreparatør Haugens liv kom i 
februar 1999. Med stort press fra sin datter på 14 år, 
startet begge på LOP`s nybegynnerkurs 13. februar 
dette år.
Forhistorien for skyteinteressen, fortalte han senere, 
kom fra sine mange utenlands reiser. Tidlig i 1970 
årene overhørte han samtaler på fremmed språk, om 
at det innen spesielle miljøer ble bedrevet skyting med 
gamle historiske våpen. Tankene kunne ikke slippe 
taket i dette, før hans venn, ” skomakeren”, Petter 
Hoberg, som også reparerer gammel bil, lot Haugen få 
prøve hans perkusjons revolver. Sterkt presset av sin 
datter på 14 år, som på død og liv ville prøve pistolsky-
ting, samt en nyoppdaget aktivitet i Skedsmområdet 
- skyting med svartkruttvåpen - ble tankene til han-
dling, og veien var kort til pistolkurset Fosjord ledet. 
I tiden etter kurset ble skomakerens revolver brukt. 
Reparatøren var stadig på utkikk etter gamle våpen. 
Som en ivrig deltager på auksjoner og skrapmesser 
rundt i verden, dukket reparatøren stolt opp en dag på 
banen med et par perkusjonspistoler fra Spania. Fine 
var de å se på, men kulene som kom ut hadde fobi mot 
å treffe midt i ” svarten”. Pistolene ble fort døpt om 
til "trollet og "dundra". P.g.a. sitt gode humør og et 
utrolig engasjement for å få disse pistolene til å skyte 
bra, ble han valgt som oppmann i SCS i 2002, senere 
laugsmester, og var det fram til han døde 
22. Juni 2013.                            
 
Etter hans engasjement å dømme virket det som om 
kaliberet i pistolene var for små, for en dag kom for-
slaget til å støpe saluttkanoner. John Løvli formet 
kanonevnet og Haugen fi kk de støpt. 1.ste kanonskudd 
ble avfyrt påskeaften 2000 på Korpåsen.            
Han engasjerte sydame til å sy uniformer og før et år 
var gått var han, Fosjord og Hoberg utstyrt med kanon 
og artilleriuniform fra ca. 1716. Disse herrer salutterte 
i brylluper, jubileer, festmiddager osv..
Etter å ha deltatt på EM i Tyskland 1999, der  skytter-
laget hadde vinfat-bunner som skyteskiver m/forskjel-
lige motiver, arrangerte han årtusenet-/århundredes 
siste skudd mot en tretallerken. Dette har blitt et fast 
arrangement og blir avholdt på Korpåsen den 31.12 
hvert år.

Haugen var en ivrig reiseleder og arrangerte gruppas 
første reise til Tøyhusmuseet 20.3.2001 for at vi skulle 
utvide vår kunnskap om kanoner, og vår første tur til 
USA, Gettysburg i 2004. Etter dette har det blitt utal-
lige turer rundt i Europa og Sambandstatane.
Som skytter kjempet Haugen mot uvillige våpen som 
ikke traff 10`ern. Sitt første stevne var nordisk i Norge 
i 2001. Dog i nordisk 2005 løsnet det og han tok sin  
første medalje. Sølv i original kuchenreuter.

Haugen var sammen med Fosjord med på å starte 
gruppas Whiskytrening, maltwhisky, i 2002.
I 2006, hadde Haugen fått kontakt med Iowa Sport-
mans Society og avtalte å møte på et stevne der. Dette 
var langt inn på prærien så herrene fartet litt rundt før 
de fant stedet. Stevner i MLAIC regi var ukjent for 
dette laget. Derimot gikk stevnet ut på å snike seg 
rundt i naturen og skyte på indianerfi gurer som var 
gjemt-/kamfulert på forskjellige avstander. Dette med-
førte at Haugen arrangerte årlige ”indianer-stevner” på 
Korpåasen.
Han var også med å stifte fugleskytingselskabet og 
var arrangør når vi gjennomførte det første stevnet 
25.4.2009 med selskabets eget perkusjonsgevær.
Haugen ble fuglekonge 2 ganger, i 2011 og 2012.
 
Når man viser engasjement blir man som regel val-
gt inn i andre verv. Han kom inn som styremedlem 
i metallgruppa i 2008 og har sittet i hovedstyre som 
visepresident siden 2006.
 
Korpåsens standplass har stått uten vedlikehold siden 
oppstarten i 1979 og var moden for utskifting. Haugen 
la fram forslag til banefornying for styret og dette ble 
vedtatt og ferdigstilt.
 
“Sosial forbrødring,” var Haugens motto i klubben, 
“det er det som skaper det gode miljøet i gruppa”. 
“Våre arrangement på Korpåsen, slik som Whisky-
prøving, juleøltesten, sommerfesten på Ingierstrand, 
grillaftner og for ikke å glemme onsdags-treffen, 
samt temareiser til våpenmuseer etc., danner dette 
grunnlaget”.
 
Det var med stor sorg vi så Haugen ble dårlig, noe som 
endte med at han døde 21.6.i fjor.
 
Savnet er stort, men minnene vil alltid være bland oss 
SCS medlemmer.

Are Fosjord
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Europamesterskapet 2013

Eisenstadt i Østerike var stedet arrangøren hadde valgt til gjennomføring av 
mesterskapet i  2013.  Det  var mindre deltagelse i år, noe dårlige tider i 

Europa må ta mye av skylda for . Vi reiste også i år med buss sammen med det 
svenske landslaget. Norge stilte fem skyttere, det var fl ere på meldt men mange 
falt fra av forskjellige årsaker.  Mange svenske skyttere falt også fra og det skapte 
problemer for busselskapet. Stemningen i bussen var god så vi hadde en svært 
hyggelig  tur.  

Sondre Nordhagen  vant bronsemedaljen 
i fl intlåsmuskett (miquelet replika). 
Replikalaget i fl intlåsmuskett (halikko) 
med Sondre Nordhagen, Oddvar Deberitz 
og Dag M Winge vant også bronsemedaljen. 
Oddvar Deberitz skjøt godt i fl ere klasser.
I klassen  Donald Malson orginal med en 
5. plass og 76 poeng.  
I klassen Lamarmora replica med en 
7. plass og 95 poeng. 

Se side 21 - 23 for resultatlister.

Styret gratulerer. 
 

Dag M. Winge
MLAIC-delegat

Komplette resultater for EM 2013
på følgende nettside: 
http://www.bsslv.at/index.php?option=com_content&view=article&id=334&Itemid=126
Tek. ua. red.

Nordisk mesterskap 2013

I      år var det Norges tur til å arrangere nordisk mesterskap, Det ble avholt hos 
Øyvind Solli på Åsheim skytebane. Vi var heldige med været så deltagerne vekslet 

mellom skyting og soling. Det var deltagelse fra alle de nordiske land, men det 
var ikke mere en ca 70 skyttere. Gjennomføringen av stevnet gikk greit, men jeg 
synes  det ble vel mye arbeid på noen av ildsjelene, så det er viktig at alle tar 
et tak. Medaljehøsten var god for Norges del og for de som vil se resultatene så  
ligger de på vår nettside. Danskene inviterte oss til nordisk i København neste år.
 

Informasjon fra MLAIC delegaten
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VM 2014

Verdensmesterskapet i 2014 skulle gått i Sørafrika. Lovendring der gjør at 
mesterskapet fl yttes til Granada i Spania i tidsrommet 28/9-5/10 2014. 

Innbydelsen er tilgjengelig og vil komme på NSU`s nettside. Innbydelsen kan i dag 
leses på den svenske nettsida. Det er vedtatt en tilleggs klasse som blir skyting på 
300 meter med frigevær. 
Jeg oppfordrer alle som kan tenke seg å delta om å ta kontakt med meg nå, for 
dersom det blir nok påmeldte så vil det kanskje bli buss sammen med svenskene 
for de som ønsker det. Jeg vil også gi dere kopier av de skjemaene som dere må 
fylle ut. Disse korrekturleste skjemaene må jeg ha i hende innen 30. mai. 
Våpen kan under ingen omstendighet tas ut av skyte anlegget. Det er et våpende-
pot der og lagringen koster 30 Euro.
Hotellrom kan bestilles via arrangementskomiteen. Blir det bussreise sammen 
med svenskene, er det mulig at overnatting blir organisert gjennom busselskapet.
GPS koordinater for skyte anlegget: N 37.12325º, W 3.71302

Dag M. Winge
MLAIC-delegat 
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TIL SALGS

Kuletang Lyman roundbal 
kal. 50  dia. .490 kr. 500,oo

Kuletang RCBS SWC 
kal. 44, 250 gr. kr. 500,oo

Sharp karabin, perkusjon 
kal. .54 kr. 9.000,oo (ny, ubrukt)

Are Fosjord, 63 81 25 47   
e-post: nvpost@nv.noK
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ØNSKES KJØPT

Svartkrutt revolver ønskes kjøpt. 

Mod: Remington 1858. 
Type: Hege av eldre årgang. Kal 44. 

Har godkjent søknad klar. 

Frode Høybråten
Telefon 90629194 eller fh@bwl.no    

Takker på forhånd. 



Nordisk mesterskap 2014

INVITATION

For

Nordisk MLASC Mesterskab 2014

18th – 20nd July 2014.

Københavns Skytte Center (KSC)

Selinevej 5, 2300 København

DENMARK

GPS: N 55° 38.173’
E 012° 33.162’
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Program Nordisk MLASC Mesterskab d. 18 – 20 Juli 2014.

Mesterskabet gennemføres i henhold til MLAIC og MLASC regelsæt.

Fredag d. 18. juli
17:00 – 20:00 Registrering og Våbenkontrol.
20:00 – Captains meeting

Lørdag d. 19. juli
08:00 – 12:00 Registrering og Våbenkontrol.
08:00 – Åbningsceremoni af NM 2012
09:00 – 16:00 Konkurrencer 25m – 50m – 100 m (starter hver hele time)
18:00 – 18:30 Præmieoverrækkelse
19:30 – Festmiddag

Søndag d. 20. juli
08:00 – 12:00 Registrering og Våbenkontrol.
08:00 – 15:00 Konkurrencer 25m – 50m – 100 m (starter hver hele time)
17:00 – Præmieoverrækkelse og afslutning

Våben- og ammunitionskontrol:
Ved tvivl om våbenets /patronens historiske korrekthed er det skyttens 
ansvar at medbringe den nødvendige dokumentation.

OBS!
Pris for deltagelse i arrangementet er nærmere beskrevet på deltager-
registreringsskemaerne.

Praktiske informationer:

Kontaktt:
Søren E. Poulsen (+45) 20 65 58 87
Email: erecius@post11.tele.dk

Der vil være mulighed for indkøb af sortkrudt og fænghætter som følger: 
Schweizer 2 / 3 / 4  Vanu (mener de Wano her, mon tro, tek. ua red anm.)

Turistguide:
http://www.visitcopenhagen.dk/
Indkøb/shopping:
http://www.aok.dk/shopping#whatShopping
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Vigtig Information:

Alle der medbringer våben og ammunition til Danmark, skal være 
opmærksom på at:

Politiet håndhæver meget stram kontrol med våben og ammunition.

Alle skal derfor følge lovgivningen nøje i forbindelse med besiddelse og 
transport af våben og ammunition.

HUSK AT:

• Altid at medbringe relevante tilladelser / licenser (Våbenpas).

• Opfylde kravene til transport og opbevaring af våben og 
     ammunition.

• Aldrig at efterlade våben og ammunition uden opsyn.

• Efter ankomst til Danmark, skal våben og ammunition transpor-
teres direkte til skydebanen. Der vil være mulighed for opbevar-
ing af våben og ammunition på skydebanens område.

• I Danmark er det generelt forbudt at bære knive offentligt, også 
til stævner.

• Lommeknive med en bladlængde på mindre end 7 cm er tilladt at 
bære offentligt, på betingelse af at bladet ikke kan låses og åbnes 
med én hånd.

• Tveæggede knive er forbudt at besidde i Danmark.

10



Overnatning:

Det er muligt at campere på skydebanen og der er mulighed for 220 V elektrisk 
forsyning. Der fi ndes toiletfaciliteter på skydebanen.

Der fi ndes et antal hoteller, vandrerhjem og campingpladser i området om 
København.

På følgende hjemmeside kan der fi ndes yderligere oplysninger:

Hotel:
http://da.hotels.com/de408991/hoteller-k-benhavn-danmark/

Vandrehjem/ Youth hostel:
http://www.hostelbookers.com/hostels/denmark/copenhagen/?&gclid=CND8jJq6
sboCFfN4cAodiAIAMA

Camping:
http://www.dcu.dk/pladser/oversigtskort.p?menuid=4689&AreaGuid=2282ht
tp://www.bellahoj-camping.dk/http://www.campingcopenhagen.dk/
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Participant Registration to Nordic MLASC Championship
 at Københavns Skyttecenter 18-20 July 2014, Denmark.

Name ……………………………………………………….   Sharing fi rearms with …………………

Adress ………………………………………………………………..

Phone …………………………….. E-mail ……...……………………………………………………………

Club ……………………………………………………….    Country ......………………………………….

Fees : Registration 100 Dkr. Each Individual event 100 Dkr. Team events 200 Dkr. 

Event 
NO Event Name R O Caliber Price  

1 Miquelet
2 Maximillian
3 Minie
4 Whitworth
5 Cominazzo
6 Kuchenreuter
7 Colt
8 Valkyrie

12 Mariette
14 Tanegashima
15 Vetterli
16 Hizadai
21 Manton
22 Lorenzoni
23 Donald Malson
28 Tanzutsu
36 Pennsylvania
37 Lamarmora
38 Remington
90 Remington Rifl e
91 Remington Match
93 Smith & Wesson

Sum

Reg. fee     100,00

Banquet 250,00 Numbers Sum

Total amount

Dette blir smått og knotete å fylle ut. Foreslår at dere går til nettsiden og eventuellt skriver ut skjemaet i A4 format.
Tek. ua. red.
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Svartkruttgruppa i Trondhjems pistolklubb arrangerer NM 27-29 juni 2014.
Skytingen skal foregå på to baner: Langvåpen på Nidaros skytterlags sin bane og 
håndvåpen på Trondhjem`s pistolklubb sin bane. Men det er forholdsvis kort vei 

i mellom banene.

Skytingen starter Kl.09.00, og det vil bli skutt på 25, 50 og 100 meters banene 
begge dager. Det skytes etter MLAICs reglement, i tillegg til de norske og nordiske 

klassene. Påmeldingsfrist er lørdag 31. mai 2014. 

Våpenkontroll vil foregå på fredag, lørdag og søndag. Protestfristen er satt til en 
time etter listene er satt opp hver dag.

Påmelding av lag skjer før kl. 09.00 lørdag.

Det blir premiering etter Norsk Svartkruttunions reglement.
De som skyter mange klasser. Må påberegne ett tett program.

Vi har også en stor parkeringsplass på Nidaros skytterlags sin bane, 
hvor det er god plass til camping.

N 63 21,93 og Ø10 31,56

Ellers så er det mulig og bestille hytte eller teltplass på disse to stedene.

Øysand camping as
www.oysandcamping.no

Mob: 92087174
Tlf: 72872415

E-post: post@oysandcamping.no
Ca. 2 mil sør for Trondheim.

Vikhammer Motell & Camping
www.vikhammer.no

Mob: 90059483 / 92221033
Tlf: 73976164

E-post: vikcampi@online.no
Vikhammer ligger 14 km nord for Trondheim.

Norsk svartkruttunions generalforsamling avholdes fredag 27 juni 2014, kl 19.00

For mer informasjon kontakt:
Morten Andresen Tlf: 90767115

Vi ønsker alle hjertlig velkommen!
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NM Bane 2014



Invitasjon til NM felt 2014

Grimstadsvartkruttlag inviterer til NM felt på Bjørkos 
i Grimstad

26. – 27. april

Klasser lørdag: Jaktfl int, Militær fl int, Jakt perkusjon, 
Militær perkusjon, Bakladet perkusjon, 

og Rifl e patron som gjesteklasse.

Klasser søndag: Revolver perkusjon 
og Revolver patron som gjesteklasse.

Start kl. 10:00 begge dager.
Kr.100,- pr. klasse.

Påmeldingsfrist 16. april 2014.
Påmeldingen sendes til:

Jørn Olav Larsen
Tlf.: 94989886

E-post: jol-lars@online.no

Koordinater: 
WGS 84: N 58° 23.114', E 8° 26.668' WGS 84 – 

desimal: 58.38523, 8.44447

Overnatting på banen, ta kontakt. 
Der vil også bli kiosksalg.

Hjertelig velkommen!

14

NM Felt 2014



NM Langhold 2014
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NORD & SØR

Inviterer til:

NM LANGHOLD 
PÅ TØRRMOEN SKYTEBANE, BRANDVAL

2-3. AUGUST 2014

Vi skyter klassene Bodin, Turner og har sammenlagt klassen 
Sporting Trophy. Vi skyter etter MLAIC`s reglement.

Vi starter kl 1000 begge dagene. På lørdag skyter vi 100 og 
200 meter og på søndag 300 meter.

Stevneavgift: 400 kroner, 1/3 premiering.

Kiosksalg.

Påmeldingsfrist: 10.07.2014
Informasjon og påmelding sendes til Oddvar, 

tlf. 97763412, o-deb@online.no

Vel møtt!!

Hilsen
Nord & Sør



Nord & Sør
Inviterer til:

Distriktsmesterskap Østlandet

Søndag 6. april DM 50 meter
Lørdag 12. april DM leirdue

Søndag 13. april DM 25 meter
Søndag 11. mai DM 100    

Alle dager kl 10.00
Sted: Korsfl øyta skytebane

Kr. 100,- pr klasse.

Kiosksalg.

Påmelding senest 01.04.2014 til:

Oddvar Deberitz
97763412 / 62964380

o-deb@online.no

VELKOMMEN !

DM Østlandet 2014

16



Terminlister 2014

Midt - Norge

17

Dato  Tid Avstand  Klubb Sted  Merknader
Søn.  05.01.14 11.00 25 - 50 m TPK Jonsvannet                               
Lør. 18.01.14 09.00 Felt  TPK Nidaros  Ulvefelt                  
Søn. 02.02.14 11.00 25 - 50 m TPK Jonsvannet                              
Lør. 15.02.14 09.00 Felt  TPK Nidaros  Ulvefelt                  
Søn. 02.03.14 11.00 25 - 50 m TPK Jonsvannet                              
Lør. 08.03.14 09.00 Felt  TPK Nidaros  Ulvefelt                  
Lør. 29.03.14 09.00 Felt  TPK Nidaros  Ulvefelt                  
Søn. 30.03.14 12.00 25 - 50 m HFP Skatval                                             
Søn.06.04.14 11.00 25 - 50 m TPK Jonsvannet                               
Søn. 13.04.14 12.00 25 - 50 m SPKS Lerkehaug Skytebane                         
Lør. 19.04.14 12.00 Lerdue  HFP Skatval  Svartkrutt - Treffen
Tor. 24.04.14 18.00 25 - 50 m Ø/VPK                                               
Lør. 26.04.14 09.00 Felt  TPK Nidaros  Ulvefelt                    
Søn. 27.04.14 12.00 25 - 50 m HFP Skatval                                              
Lør. 03.05.14 11.00 25 - 50 - 100 m Å&Å Reinset  Kammerladerens     
        approbasjonsstevne 
Søn. 04.05.14 11.00 25 - 50 m TPK Jonsvannet                   
Tor. 15.05.14 18.00 25 - 50 m Ø/VPK                                  
Søn. 18.05.14 12.00 25 - 50 m HFP Skatval                                 
Lør. 24.05.14 12.00 Lerdue  HFP Skatval  Åpent
        klubbmesterskap      
Søn. 01.06.14 11.00 25 - 50 m TPK Jonsvannet                    
Søn. 08.06.14 12.00 25-50-100 m Ø/VPK                                   
Tors. 19.06.14 18.00 25 - 50 m Ø/VPK                                   
27. - 29.06.14 10.00 25 - 50 - 100 m TPK Jonsvannet NM Bane                 
Lør. 06.07.14 10.00 25 - 50 - 100 m VSSL Verdal  DM Midt - Norge     
Søn. 07.07.14 10.00 25 - 50 - 100 m VSSL Verdal  DM Midt - Norge     
Søn. 03.08.14 11.00 25 - 50 m TPK Jonsvannet KLM - Kølabrenner'n
Tor. 14.08.14 18.00 25 - 50 m Ø/VPK                                   
Lør. 30.08.14 10.00 25 - 50 m VSSL Verdal                                  
Søn. 31.08.14 12.00 25-50-100 m Ø/VPK                                   
Lør. 06.09.14 12.00 Lerdue  HFP Skatval  DM Midt-Norge     
Søn. 07.09.14 11.00 30 skudd felt TPK Jonsvannet KLM - Kølabrenner'n
Tor. 11.09.14 18.00 25 - 50 m Ø/VPK                                                 
Søn. 21.09.14 12.00 25 - 50 m HFP Skatval                                                
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Dato  Tid Avstand  Klubb  Sted              Merknad
Søn. 05.10.14 11.00 25 - 50 m TPK  Jonsvannet                 
Søn. 12.10.14 12.00 25 - 50 m Steinkjer PK Lerkehaug Skytebane           
Søn. 26.10.14 12.00 25 - 50 m HFP  Skatval                               
Søn. 02.11.14 11.00 25 - 50 m TPK  Jonsvannet                 
Søn. 23.11.14 12.00 25 - 50 m HFP  Skatval                               
Søn. 07.12.14 11.00 25 - 50 m TPK  Jonsvannet                 
Søn. 21.12.14 12.00 25 - 50 m HFP  Skatval                               

Svartkruttgruppa i Ålvundfjord & Ålvundeid 
skytterlag (Å&Å): Reinset
Barb Grisdale-Helland, mobil: 97 71 72 52, 
epost: grisdale@sunndals.net

Terminliste 2014 Midt - Norge

Verdal Sport Skytter Lag (VSSL) : 
Tromsdalen
Terje Kolstad. Telefon 99 61 29 52
E – post   terje.kolstad@ntebb.no

Hell Felt & Perkusjon (HFP): Skatval
Svein Erik Vigen. Telefon 47 80 67 12

E – Post : kentucky@online.no

Kontaktpersoner:

Trondhjem’s Pistolklubb, Svartkrutt-
gruppa (TPK): Jonsvannet

Morten Andersen. Telefon 90 76 71 15
E – Post : morandr@broadpark.no

Ørsta/Volda Pistolklubb  
(Ø/VPK) bane i Sollidalen Volda

Boks 348, 6151 Ørsta
Sven-Tore Verstad, tlf. 91187681

E-post: post@ovpk.org

Steinkjer Pistolklubb, 
Svartkruttgruppe (SPKS). Sted?
Jarle Gausdal
E – post : jarlegausdal@icloud.com



Terminliste 2014 Sør- og Vestlandet.     

Dato  Tid Avstand  Klubb  Sted  Merknad
Tir   4. mars 16:00 25 + 50 m GSL  Fjæreheia                             
Tir 18. mars 16:00 25 + 50 m GSL  Fjæreheia                             
Tir   1. april 16:00 25 + 50 m GSL  Fjæreheia                              
Tir 15. april 16:00 25 + 50 m GSL  Fjæreheia                              
Lør 26. april 10:00 Felt  GSL  Bjørkos  NM-felt                                             
Søn 27. april 10:00 Felt  GSL  Bjørkos  NM-felt                                             
Tir  29. april 16:00 25 + 50 m GSL  Fjæreheia                             
Lør 10. mai 10:00 25 m  KGP  Kjevik                                                         
Tir  13. mai 16:00 25 + 50 m GSL  Fjæreheia                              
Lør 24. mai 10:00 Hagle  GSL  Grimstad NM-hagle
Søn 25. mai 10:00 Hagle  GSL  Grimstad NM-hagle
Tir  27. mai 16:00 25 + 50 m GSL  Fjæreheia                
Tir  10 juni 16:00 25 + 50 m GSL  Fjæreheia                
Lør 14 juni 10:00 25 + 50 m GSL  Fjæreheia      DM    
Søn 15 juni  10:00 25 + 50 m GSL  Fjæreheia      DM    
Tir  24 juni 16:00 25 + 50 m GSL  Fjæreheia               
Lør   6 sep. 10:00 25 m  KGP  Kjevik                             

Kristiansand Garnison
Pistolklubb svartkruttgruppa (KGP):  
Kristen Lian Tlf. 41493928  
kruttmester@gmail.com   

Kontaktpersoner:

Grimstad Svartkruttlag (GSL):
Steinar Foss

Tlf.90045558
steinar.foss@hernis.no

Jørn Olav Larsen
Tlf.94989886

jol-lars@online.no
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Terminliste 2014 Østlandet.     

Dato  Tid  Avstand  Klubb Sted  Merknad
Søn 23. februar 11.00  50 m + 100 m N&S Korsfl øyta   
Søn 06. april 10.00  50 m  N&S Korsfl øyta DM          
Lør 12. april 10.00  Leirdue  N&S Korsfl øyta DM          
Søn 13. april 10.00  25 m  N&S Korsfl øyta DM          
Ons 30. april  14:00-18.30* 25 + 50 m SCS Korpåsen                             
Ons 07. mai   14:00-18.30* 25 + 50 m SCS Korpåsen                             
Lør 11. mai 10.00  100 m  N&S Korsfl øyta DM         
Ons 21. mai   14:00-18.30* 25 + 50 m SCS Korpåsen                              
Ons 28. mai   14:00-18.30* 25 + 50 m SCS Korpåsen                              
Ons 04. juni  14:00-18.30* 25 + 50 m SCS Korpåsen                                              
Ons 18. juni  14:00-18.30* 25 + 50 m SCS Korpåsen                                              
Ons 06. august  14:00-18.30* 25 + 50 m SCS Korpåsen                             
Ons 20. august  14:00-18.30* 25 + 50 m SCS Korpåsen                                                         
Ons 27. august 14:00-18.30* 25 + 50 m SCS Korpåsen                              
Ons 06. sept. 14:00-18.30* 25 + 50 m SCS Korpåsen                

*Siste start kl. 18.30
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Schedsmoe Civile Skydeselskab (SCS): Korpåsen
Ernst Kristian Risan. Telefon 92 24 05 82.

Nord & Sør (N&S): Korsfl øyta
Kontaktperson Oddvar Deberitz, 

tlf. 97 76 34 12, O-deb@online.no

Kontaktpersoner:

Dato  Tid Avstand  Klubb  Sted  Merknad
Ons 11. juni 18.00 25 m  HPKSS                  Heggenkollen                      
Ons 13. august 18.00 25 m  HPKSS                  Heggenkollen                      
Ons 27. august 18.00 25 m  HPKSS                  Heggenkollen                       
Lør 13. sept. 10.00 25 m og felt HPKSS                  Heggenkollen                         

Terminliste 2014 Nord-Norge. 

Harstad Pistolklubb Sortkrudt- og Signalgiverkompani. (HPKSS): Heggenkollen
Kjell André Bergland. Telefon 90 19 22 25. E-post: Kjell.Andre.Bergland@bdo.no

Kontaktpersoner:



Leverandør av svartkrutt til 
det Norske skyttermijø:

tt til svartkrut
yttermijø:

Kontak  nfo forhandler Vestlandet:
Vidar Dyrøy Andreassen
Hjemmeside:
www.sprengningservice.no
Epost: vidar@sprengningsservice.no
Mob: 91777790  

Kontak  nfo :
CFC Pyrotechnics AS
Hjemmeside: www.cfc.no
Epost: post@cfc.no
Mob : 90 91 94 84 / 97046046

CFC Pyrotechnics AS lagerfører svartkru   av skytekvalitet fra tyske Wano 
og svei  ske Poudrerie D’Aurbonne (sveitserkru  ). Vi har også fengkru   
samt salu  kru   og 2 mm sikkerhetslunte for salu  kanoner.



Resultater Nordisk Mesterkap 2013
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MINIE Replika 10 deltagere  
Plass. Navn   Land Poeng 
  1 Antero Mustamäki Fin 89 
  2 Oddvar Deberitz Nor 84 
  3 Per Zachrison Sve 80 
  4 Sondre Nordhagen Nor 79 
  5 Dag Magne Winge Nor 78 
  6 Dagfi nn Torp Nor 75 
  7 Atle Bergersen Nor 73 
  8 Ragnar Hegge Nor 69 
  9 Kjell Bergersen Nor 63 
10 Olav Arne Sulebakk Nor 58 

Lag: Magenta    
1 Norge: Dagfi nn Torp, Oddvar Deberitz, 
 Olav Arne Sulebakk: 217 p  

WHITWORTH Replika 17 deltagere 
Plass. Navn  Land Poeng
  1 Per Zackrison Sve 97
  2 Sondre Nordhagen Nor 94
  3 Göran Hofl ing Sve 93
  6 Oddvar Deberitz Nor 91
  8 Rune Stensrud Nor 91
13 Atle Bergersen Nor 78
14 Kjell Bergersen Nor 76
15 Thorbjørn Holst Nor 75
16 Tom E F Reinertsen Nor 69
17 Stig Kristoffersen Nor 68

WHITWORTH  Original 4 deltagere 
Plass. Navn  Land Poeng
  1 Dag Magne Winge Nor 83
  2 Frode Mølland Nor 76
  3 Ragnar Hegge Nor 61

REMINGTON MATCH 15 deltagere
Plass. Navn  Land Poeng
  1 Åke Samuelsson Sve 98
  2 Per Zachrison Sve 95
  3 Erland Nilsson Sve 95
  5 Rune Stensrud Nor 92
  6 Atle Bergersen Nor 90
  7 Hans Torslett Nor 90
  8 Henning Langnes Nor 90
10 Jonas Dahl Nor 86
11 Thorbjørn Holst Nor 82
12 Svein Erik Vigen Nor 73
13 Arnstein Bjune Nor 71
14 Nikolay Mustaparta Nor 70

REMINGTON ORIGINAL 14 deltagere
Plass Navn  Land Poeng
  1 Oddvar Deberitz Nor 91
  2 Henning Langnes Nor 90
  3 Bjørn Wold Nor 86
  5 Eldar Gulli Nor 82
  6 Øystein Wold Nor 79
  8 Thorbjørn Holst Nor 76
  9 Stig Kristoffersen Nor 71
10 Ragnar Holen Nor 63
11 Geir Kjeldsmoen Nor 59
12 Svein Kåre Lamøy Nor 39
13 Tom E F Reinertsen Nor 34
14 Øivind Solli Nor 23

MAXIMILLIAN Replika 7 deltagere 
Plass. Navn   Land Poeng
  1 Göran Hofl ing  Sve 86
  2 Per Zachrison  Sve 84
  3 Erik Anders Åhslund Sve 73
  5 Dag Magne Winge  Nor 67
  6 Sondre Nordhagen  Nor 64

Lag: Luca   
  1 Sverige: 243 p  
  2 Norge: Sondre Nordhagen, 
 Dag Magne Winge: 131 p 

VALKYRIE 2 deltagere
Plass. Navn  Land Poeng
  1 Marie Brunsson Sve 87
  2 Päivi Janhunen Fin 51

VETTERLI 19 deltagere 
Plass. Navn  Land Poeng
  1 Oddvar Deberitz Nor 96
  2 Heikki Heikkilä Fin 95
  3 Hans Torslett Nor 93
  5 Sondre Nordhagen Nor 92
  6 Ole Kjær  Nor 92
  8 Geir Gudmundsen Nor 90
10 Kjell Bergersen Nor 88
12 Turid Blickstrøm Nor 81
13 Frode Høybråten Nor 79
14 Mats Blickstrøm Nor 79
15 Thorbjørn Holst Nor 79
16 Stig Kristoffersen Nor 77
18 Atle Bergersen Nor 69
19 Torfi nn Helberg Nor 55

Her presenteres de tre beste uansett nasjonalitet samt de beste Norske plasseringene.



VETTERLI ORIGINAL 5 deltagere 
Plass. Navn  Land Poeng
  1 Henning Langnes Nor 88
  2 Dag Magne Winge Nor 86
  3 Frode Mølland Nor 85
  4 Eldar Gulli Nor 82

TANEGASHIMA 4 deltagere 
Plass. Navn  Land Poeng
  1 Antero Mustamäki Fin 87
  2 Sondre Nordhagen Nor 82
  3 Oddvar Deberitz Nor 81

HIZADAI 4 deltagere 
Plass. Navn  Land Poeng
  1 Antero Mustamäki Fin 90
  2 Sondre Nordhagen Nor 89
  3 Oddvar Deberitz Nor 86

MIQUELET 7 deltagere 
Plass. Navn  Land Poeng
  1 Oddvar Deberitz Nor 87
  2 Frode Mølland Nor 80
  3 Sondre Nordhagen Nor 79
  5 Dag Magne Winge Nor 71
  7 Terje Strøm Olsen Nor 63

PENNSYLVANIA 9 deltagere 
Plass. Navn  Land Poeng
  1 Matthew Scott Dan 91
  2 Göran Hofl ing Sve 90
  3 Rolf Enqvist Sve 87
  4 Svein Erik Vigen Nor 78
  5 Geir Gudmundsen Nor 78
  6 Olav Arne Sulebakk Nor 75
  7 Sondre Nordhagen Nor 74

Lag: Kossuth   
  1 Sverige: 235 p  

COLT 14 deltagere 
Plass. Navn  Land Poeng 
  1 Leif Johansson Sve 91 
  2 Dagfi nn Torp Nor 90 
  3 Are Fosjord Nor 90 
  5 Oddvar Deberitz Nor 89 
  7 Rune Stensrud Nor 88 
  9 Henning Langnes Nor 86 
14 Frode Mølland Nor 58 

Lag: Adams    
  1 Norge: Oddvar Deberitz, Rune Stensrud, 
 Dagfi nn Torp: 267 p   
  2 Sverige: 257p   

KUCHENREUTER Replika 22 deltagere 
Plass. Navn  Land Poeng
  1 Dagfi nn Torp Nor 94
  2 Rune Stensrud Nor 94
  3 Morthen Andresen Nor 93
10 Are Fosjord Nor 89
13 Ole Kjær  Nor 89
14 Oddvar Deberitz Nor 87
15 Hans Torslett Nor 87
18 Ragnar Holen Nor 83
19 Torgeir Wærdahl Nor 82
21 Frode Høybråten Nor 73
22 Erst Risan Nor 31

Lag: Forsth   
  1 Norge: Rune Stensrud, Are Fosjord, 
 Morten Andresen: 276 p
  2 Finland: 269 p
  3 Sverige: 265 p  

KUCHENREUTER Original 5 deltagere 
Plass. Navn  Land Poeng
  1 Sam Skogh Sve 93
  2 Rolf Enqvist Sve 92
  3 Georg Wallinder Sve 90
  5 Odd Flomark Nor 79

MARIETTE 35 deltagere 
Plass. Navn  Land Poeng
1 Morten Andresen Nor 96
2 Christer Björneberg Sve 96
3 Roger Carlsson Sve 92
7 Rune Stensrud Nor 91
11 Are Fosjord Nor 89
13 Dagfi nn Torp Nor 89
14 Bjørn Wold Nor 89
17 Øystein Wold Nor 87
20 Hans Torslett Nor 85
21 Nikolay Mustaparta Nor 83
22 Terje Strøm Olsen Nor 83
24 Frode Høybråten Nor 82
27 Torgeir Wærdahl Nor 79
28 Odd Flomark Nor 79
30 Svein Erik Vigen Nor 76
31 Henning Langnes Nor 75
32 Arnstein Bjune Nor 71
34 Olav Arne Sulebakk Nor 65
35 Alf Jøndal                 Nor 64

22 Erst Risan Nor 31

LLagL : Forsth  
  1 Norggeg : RRRune Stensrud, Are Fosjord, 
 Mortten AAAndresen: 276 p
2 Finlaaand: 269 p

  3 S3 veriigei : 22265 p  

KKUUCKU HENREUTEEER OrOrOri iigi lnall 555 d lldeltagere 
PPPlllass. Navnn n  Land Poen
111 Sam Skoggh Sve 93
22 Rolf EEnqE vvisv t Sve 92
333 Georggg Waaaallinder Sve 90
555 Odd FFFFFFlomlomlomaarkarkarkararkark NNNNNoNoNor 79

MARIETTE 35 deltagere
Plass. Navn  Land Poen
1 M t A d N 96

  1 Antero Mustamäki Fin 87
  2 Sondre Nordhagen Nor 82
  3 Oddvar Deberitz Nor 81

HHIZH ZZZADAI 4 deleleltagtagtagerereer  
PlPlaPlaass.ss. Navnvn  Land Poeng
111 Anntertero o MMMustusttaammääkiki Fin 90
222 SoSondree NNNordrddhahagagen Nor 899
333 OdOdO dvadvar Dr DDebeeeritritritz NNNz z oror 88666

MIQMIMIQQQUEUUELEET 7 delltaagggereee 
PlaPlaPlasss.sss.s NaN vn  Land Poenggg
1 Oddvar DDDDDebeebeerririritritz NNor or 87
222 Frode MMMøøøM llaaaandd d nd NorN  80
33 SoSondrndre e NNNNNe Ne ororordoror hagen NNorNorNor 797977797979
555 DDDDDa Mg Magne Winge Nor 71
777 Terje Strøm Olsen Nor 63

111111 Matthew Scott Dan 91
2222 GöGöGöG ran Hofl ing Sve 909099090
3333 Rolf Enqvist t SSSvvve vv 877
4444 Svein Erik Vigennn NNor 7878
5555 Geir Gudmundseeeen NNoor ooo 788
6666 Olav Arne Sulebaaka k Nooor o 75
7777 SoSoSoSoSoSS ndrndre Ne ordhaghagggeen e Nororororr 7774747774

Lagaaa : Kossuth  
1111 SvSvSSvSSvverierierige:ggg 235 ppp 

CCCOCOOLT 14 deltagere 
PPlaPlaPlaaaass.ss  Navn LLLLaLLaLLanddndnd PoeoePoePoePoengng 
  1 Leif if J hJohansson Sve 91 
  2 Dagfi nn Torp Nor 90 
  3 Are Fosjord Nor 90 
  5 Oddvar Deberitz Nor 89 
  7 Rune Stensrud Nor 88 
9 H i L N 86

3 Roger Carlsson Sve 92
7 7 R7 une Stensrud Nor 991
1111 Are FFFoFo jjsjoo ddrd rd NNNor 898989
1113 Dagfi nnnn Torprp Nor 89
114 Bjørnn Wold d Nor 89
1777 Øysteeein Woldold Nor 87
20200 0 0 HanHaHa s Torssletlettttt Nor rr 85858585
2111 Nikolay Mustustapaaparta Nor 83
222222 Terje Strøm Olssen en NorNo 8383
2444 4 Frode Høybråtenn Nor 8r 882222
2777 TTTTorgeigeigeir Wærdahlahlahla NNNoNor 79
288 Odd FFlomark Nor 79
3000 Svein Erik Vigegeigegen Nor 76
331 Henniiniing Lg Langangnnesn  Nor 777555
32 32 32 ArnArnAr steeeinin BjuBjujjj nenene ne NorNorNor 71
34 33 Olalaav Av rne Sulebakkkkk  Nor 65
35 353 AlfA  Jøndal               Nor 64

SMITH & WESSON Replika 16 dletagere 
Plass. Navn  Land Poeng
  1 Morten Andresen Nor 96
  2 Christer Björneberg Sve 93
  3 Roger Carlsson Sve 93
  4 Are Fosjord Nor 93
  5 Øystein Wold Nor 89
10 Rune Stensrud Nor 88
14 Nikolay Mustaparta Nor 73
16 Ernst Risan Nor 37

22
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SMITH & WESSON Oiginal 7 deltagere 
Plass. Navn  Land Poeng
  1 Eldar Gulli Nor 83
  2 Dagfi nn Torp Nor 81
  3 Svein Kåre Lamøy Nor 75
  4 Henning Langnes Nor 74
  5 Frode Mølland Nor 73
  6 Tom E F Reinertsen Nor 20
  7 Tor Kristian Holst Nor   4

COMINAZZO16 deltagere 
Plass. Navn  Land Poeng
  1 Leif johansson Sve 90
  2 Tarmo Ansamaa Fin 89
  3 Hans Torslett Nor 86
  9 Are Fosjord Nor 79
13 Odd Flomark Nor 72
15 Ole Kjær  Nor 65

Lag: Wogdon   
  1 Finland: 246 p  
  2 Norge: Are Fosjors, Hans Torslett, 
 Ole Kjær: 230 p  
  3 Sverige: 219 p  

Tanzutsu 1 deltager 
Plass. Navn  Land Poeng
 1 Sam Skogh Sve 67

DONALD MALSON 15 deltagere 
Plass. Navn  Land Poeng
  1 Juha Hautamäki Fin 86
  2 Matti Keskinen Fin 83
  3 Tarmo Ansamaa Fin 77
  4 Are Fosjord Nor 76
  5 Øystein Wold Nor 75
  7 Bjørn Wold Nor 73
10 Hans Torslett Nor 68
12 Rune Stensrud Nor 61
14 Morten Andresen Nor 51
15 Nikolay Mustaparta Nor 44

REMINGTON (DM) 15 deltagere 
Plass. Navn  Land Poeng
  1 Juha Hautamäki Fin 169
  2 Tarmo Ansamaa Fin 167
  3 Roger Carlsson Sve 166
  4 Are Fosjord Nor 165
  6 Øystein Wold Nor 162
  7 Bjørn Wold Nor 162
11 Hans Torslett Nor 153
12 Rune Stensrud Nor 152
14 Morten Andresen Nor 147
15 Nikolay Mustaparta Nor 127

  3 Sverige: 219 p 

RRREMRR INGTON (DDM) 15 deltagere
PPPllaPl ss. Navnn n  Land Poen
111 Juhaaa Hauuutamäki Fin 16999
222 TTTarmo Annnsamsamaaaa FiFiFinFin 167

  3 Roger Carlsson Sve 111666666
444 Are Fooosjordrdrd NNNor 165
666 Øysteeein WWWold Nor 162
777 Bjørnnn Wolld l Nor 162

111 Hans  T orssslett Nor 153
11222 Rune Stennnnsrud Nor 152
111444 Mortennenennn AnnnAnAndredredredreddredresensennnsensenssen NNNoNoNNNN r 147
151515 Nikolay Mustaparta Nor 127

Tanzutsu 1 deltager 
Plass. Navn  Land Poeng
111111 Sam Skogh Sve 67

DODODOONONAALD MALSLSOONN 1515 ddeeedeltaltagerg e
Plalaassss. NaNavn vn  Land Poeng
111 JuJuha HHHauutamammmääki Fin 866
222 MaMaMattitti KeKessskinennnen FiiFin 8n 88333

  3 Tarmrmo Annsamsamaa a Fin 77777
  4 ArAAr Fe Fosjjorrdrd NoNoNorrr 7766
  5 Øysteinn WWWoldd NNNd or 7575
  7 Bjørn WWoWollld Nor 73
1110 HanH s TToorssslettt  Nor 68
112 12 Rune Stteennnsrruuuuur d d Nd Nd or o 61
14 114 Morten AAAAnAnA drdrrereeedreddresensensenensesenensen NoNor 5r 1
15 115 NikNikNikolaolaolaolalalaayyy MMMMy My Myy ustaparta No 44r 44444

LORENZONI 9 deltagere 
Plass Navn  Land Poeng
  1 Oddvar Deberitz Nor 20
  2 Geir Kjeldsmoen Nor 19
  3 Sondre Nordhagen Nor 17
  5 Jørn Olav Larsen Nor 12
  6 Torfi nn Helberg Nor 12
  7 Tom E F Reinertsen Nor 7
  8 Øivind Solli Nor 6
  9 Ragnar Holen Nor 5

MANTON 5 deltagere 
Plass. Navn  Land Poeng
  1 Sondre Nordhagen Nor 16
  2 Jørn Olav Larsen Nor 10
  3 Oddvar Deberitz Nor 8
  5 Geir Kjeldsmoen Nor 3

LAMARMORA 8 deltagere 
Plass Navn  Land Poeng
  1 Sondre Nordhagen Nor 92
  2 Antero Mustamäki Fin 90
  3 Kjell Bergersen Nor 89
  4 Oddvar Deberitz Nor 89
  5 Dagfi nn Torp Nor 88
  6 Atle Bergersen Nor 84
  7 Olav Arne Sulebakk Nor 84
  8 Dag Magne Winge Nor 77



NM-bane ble i år arrangert i 
Grimstad den 29 og 30 juni, sky-

tingen foregikk på Imenes skytebane 
og Grimstad sport skyttere sin bane. 
Skytterne begynte så smått å rigge 
telter på torsdagen men rushet kom 
på fredagen. Fredags kvelden ble for-
ventninger skapt og latteren satt løst 
mellom de mange historiene som ble 
fortalt, alt lå til rette for et fl ott NM.

Lørdagen grydde og værgudene var ikke 
helt på vår side, det striregnet frem til 
middags tider, men det så ikke ut som 
om skytterne brydde seg om det for 
de sto jo under tett tak. Verre var det 
med mannskapene som rigget skiver, 
sørlendinger eier jo ikke regntøy, så de 
ble "blaud som ei kråge", men var like 
blide for det. Om ettermiddagen så klar-
net det opp og det var gløtt av sol og 
transport bussen gikk i skyttel trafi kk 
mellom banene, det ble løsnet mange 
skudd og kruttrøyken ble tett, noen 
hevder i ettertid at det er første gang 
de har sett smog i lille Grimstad.

Premier ble delt ut i kveldinga i de 
klasser som var skutt ferdig og folk ru-
slet etter hvert til sine lavoer og vogner 
for å nyte kvelden og forberede seg til 
søndagen. Det ville ikke en høyrøstet 
Kristiansander ha noe av så han 
brukte sin røst og kalte inn til fest og 
grilling i fellesskap rundt et bål og jeg 
tror samtlige deltakere i leiren satt seg 
sammen til bålkos. Det ble vitset og 
jugd, noen skrøt og sannelig så tror 
jeg noen snakket sant også, uansett 
så ble det en kveld undertegnede vil 
huske lenge.

Referat NM - Bane 2013 Grimstad

Søndagsmorgen strålte solen og for 
noen av oss smånervøse arrangører så 
gikk det opp for oss at vi kunne senke 
skuldrene, stevnet gikk jo av seg selv. 

Det ble mye god skyting både av de gam-
le ringrevene og av førstegangs NM skyt-
tere. Den største klassen var vel ikke så 
uventet Mariette R med 30 starter, der 
tronet Rune Stensrud på topp med 94 po-
eng. Nest største klasse ble 12,17 O med 
22 starter og der vant Jan Olav Jensen 
med 87 poeng. Rune Stensrud satte ny 
Norsk rekord i Donald Malson R med 
82 poeng og ny Norsk rekord i Reming-
ton revolver med 176 poeng, gratulerer. 

Jeg vil også nevne at Bjørn Tore Beis-
land som er formann i Imenes skytter-
lag, og ikke har skutt svartkrutt stevne 
før, skjøt 85 poeng i klassen Jarmann O 
og med det en andre plass, men dess-
verre så kunne vi ikke gi han medalje. 

Heder og ære skal han derfor få i 
Muskedunderen.

Til sist vil jeg nevne at det ble 
totalt skutt 269 starter fordelt på 74 
påmeldte svartkrutt skyttere. Vi høstet 
også mye ros for arrangementet men 
hadde det ikke hvert for så mange, 
om ikke samtlige, blide deltakere så 
hadde ikke stevnet blitt det samme. Så 
vi i Grimstad svartkrutt lag takker alle 
deltakerne for deres lune humør, 
det var jammen lett å være arrangør.

Vennlig Hilsen Grimstad Svartkrutt lag.
Formann Steinar Foss.              
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 Navn Klubb Sum Mål
1 Jan Olav Jensen GSL 87 0
2 Steinar Foss GSL 87 0
3 Olav Arne Sulebakk Å&Å 84 58
4 Svein Erik Vigen HFP 84 59
5 Ove Bø TMS 84 0
6 Arne Riis EFP 83 0
7 Tommy Foss GSL 81 0
8 Eldar Gulli N&S 80 0
9 Øyvind Ellingsen EFP 79 0

10 Alf Jostein Dale HPK 78 0
11 Stig Kristoffersen TPK 75 0
12 Kjell Bergersen EFP 73 0
13 Per Ljøgodt N&S 71 0
14 Viggo Berrefjord KGP 70 0
15 Lars Haakon Morberg TOP 65 0
16 Tom Erik Friis Reinertsen KGP 65 0
17 Paul Ove Haugen GSL 64 0
18 Alf Bechsen GSL 63 0
19 Jan Erik Heggland KGP 60 0
20 Julia Shevtsova N&S 45 0
21 Anita Utse ESS 29 0
22 Henriette Foss GSL 20 0

12, 17 Orginal

 Navn Klubb Sum
1 Willy Morten ESS 93
2 Dag M. Winge TMS 89
3 Jan Olav Jensen GSL 89
4 Olav Arne Sulebakk Å&Å 86
5 Frode Mølland KGP 82
6 Terje Brustad ESS 79
7 John Wikstøl GSL 66
8 Jan Erik Heggland KGP 59
9 Anita Utse ESS 54

18 lødig militær kammerlader Orginal

Resultater NM - Bane 2013 Grimstad

 Navn Klubb Sum
1 Dag M. Winge TMS 90
2 Per Ljøgodt N&S 88
3 Willy Morten ESS 86
4 Anita Utse ESS 66

Bakladet perkusjon Orginal

 Navn Klubb Sum
1 Rune Stensrud KBT 92
2 Eldar Gulli N&S 87
3 Dagfi nn Torp KBT 85
4 Are Fosjord SCS 85
5 Finn Olav Eskilt Fosse GSL 73
6 Ove Bø TMS 70
7 Roy Christiansen GSL 33

Colt Orginal

 Navn Klubb Sum
1 Are Fosjord SCS 92
2 Hans Torslett Støren PK 84
3 Knut Gundersen SPK 71
4 Odd Flomark OKTS 66

Cominazzo Replika

 Navn Klubb Sum
1 Rune Stensrud KBT 66

Donald Malson Orginal

 Navn Klubb Sum
 1 Runar Stava HPK 91

 2 Bjørn Tore 
Beisland Imenes 85

 3 Alf Jostein Dale HPK 85
 4 Thorbjørn Holst DBS 83
 5 Svein Erik Vigen HFP 82
 6 Terje Brustad ESS 73

7 Atle E. 
Bergersen EFP 72

 8 Julia Shevtsova N&S 37

Jarmann Replika
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 Navn Klubb Sum
1 Oddvar Deberitz N&S 91
2 Jan Olav Jensen GSL 89
3 Sondre Nordhagen N&S 88
4 Anita Utse ESS 87
5 Eldar Gulli N&S 85
6 Ronny Olsen GSL 84
7 Ove Bø TMS 81
8 Tore M. Martinsen HPK 80
9 Øyvind Ellingsen EFP 78

10 Morten S. Sørensen GSL 77
11 Thorbjørn Holst DBS 74
12 Per Ljøgodt N&S 73
13 Anita Foss GSL 73
14 Kjell Bergersen EFP 72

15 Geir Kahrs 
Andersen KGP 69

16 Paul Ove Haugen GSL 68

Jarmann Orginal

 Navn Klubb Sum
1 Odd Flomark OKTS 84
2 Jan Olav Jensen GSL 78

Kuchenreuter Orginal

 Navn Klubb Sum
1 Rune Stensrud KBT 82
2 Martin Meltzer GSL 78
3 Morten Andresen TPK 74
4 Are Fosjord SCS 70

5 Bjørnar Osnes Ørsta/
Volda PK 62

6 Torodd Laffen E. 
Solberg GSL 60

7 Lars Haakon Morberg TOP 49

8 Jan Olav Jensen GSL 47

9 Norleif Theland Lindesnes 
PK 47

10 Raymond Foss Lindesnes 
PK 36

Donald Malson Replika
 Navn Klubb Sum

1 Rune Stensrud KBT 97

2 Are Fosjord SCS 93

3 Morten Andresen TPK 91

4 Hans Torslett Støren 
PK 90

5 Dagfi nn Torp KBT 87

6 Knut Gundersen SPK 86

7 Bjørnar Osnes
Ørsta/
Volda 
PK

83

8 Torgeir Wærdahl TPK 82

9 Frode Høybråten SCS 67

10 Steinar Foss GSL 52

Kuchenreuter Replika

 Navn Klubb Sum

1 Oddvar Deberitz N&S 88

2 Sondre Nordhagen N&S 76

3 Ove Bø TMS 51

Lamarmora Original

 Navn Klubb Sum

1 Dagfi nn Torp KBT 93

2 Atle E. Bergersen EFP 89

3 Sondre Nordhagen N&S 88

4 Kjell Bergersen EFP 87

5 Oddvar Deberitz N&S 84

6 Runar Stava HPK 83

7 Per Ljøgodt N&S 83

8 Olav Arne 
Sulebakk Å&Å 77

9 Øyvind Ellingsen EFP 70

Lamarmora Replika

 Navn Klubb Sum

1 Dag M. Winge TMS 49

Maximilian Original

 Navn Klubb Sum
1 Rune Stensrud KBT 158

Remington Revolver O

26



 Navn Klubb Sum
1 Rune Stensrud KBT 94
2 Morten Andresen TPK 90
3 Are Fosjord SCS 88
4 Martin Meltzer GSL 88

5 Norleif Theland Lindesnes 
PK 86

6 Dagfi nn Torp KBT 85
7 Torgeir Wærdahl TPK 84
8 Terje Strøm Olsen TPK 84

9 Lars Haakon 
Morberg TOP 83

10 Tom Inge Repstad GSL 81
11 Ronny Olsen GSL 81
12 Knut Gundersen SPK 81
13 Svein Erik Vigen HFP 79
14 Odd Flomark OKTS 79
15 Frode Mølland KGP 79
16 Jan Olav Jensen GSL 78
17 Runar Stava HPK 78
18 Alf Jostein Dale HPK 77

19 Torodd Laffen E. 
Solberg GSL 76

20 Ove Bø TMS 76

21 Bjørnar Osnes Ørsta/Volda 
PK 72

22 Tom Erik 
Repstad GSL 71

23 Alf Torbjørn Jøndal SCS 69

24 Raymond Foss Lindesnes 
PK 62

25 Olav Arne 
Sulebakk Å&Å 60

26 John Wikstøl GSL 52
27 Frode Høybråten SCS 52

28 Tore M. 
Martinsen HPK 52

29 Paul Ove 
Haugen GSL 46

30 Morten S. 
Sørensen GSL 17

Mariette Replika

 Navn Klubb Sum

1 Arne Riis EFP 84

2 Pål Kvalvik Meløy PK 18

Maximilian Replika

 Navn Klubb Sum

1 Dag M. Winge TMS 79

2 Ragnar Hegge TMS 66

3 Sondre Nordhagen N&S 48

4 Oddvar Deberitz N&S 45

Minie Original

 Navn Klubb Sum

1 Dagfi nn Torp KBT 87

2 Olav Arne Sulebakk Å&Å 85

3 Oddvar Deberitz N&S 82

4 Sondre Nordhagen N&S 80

5 Atle E. Bergersen EFP 78

6 Arne Riis EFP 76

Minie Replika

 Navn Klubb Sum

1 Oddvar Deberitz N&S 85

2 Tor Bjarne Justnæs KGP 83

3 Frode Mølland KGP 80

4 Ragnar Hegge TMS 68

5 Sondre Nordhagen N&S 52

Miqulet Original

 Navn Klubb Sum

1 Rune Stensrud KBT 176

2 Martin Meltzer GSL 166

3 Morten Andresen TPK 164

4 Are Fosfjord SCS 158

5 Torodd L. E. Solberg GSL 136

6 Bjørnar Osnes Ø/VPK 134

7 Norleif Theland Lind.
PK 133

8 Lars Haakon 
Morberg TOP 132

9 Jan Olav Jensen GSL 125

10 Robin Foss Lind.
PK     0

Remington Revolver Replika
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 Navn Klubb Sum

1 Oddvar Deberitz N&S 88

2 Sondre Nordhagen N&S 85

3 Arne Riis EFP 76

4 Dag M. Winge TMS 75

5 Terje Brustad ESS 65

6 Willy Morten ESS 64

7 Torgeir Wærdahl TPK 61

8 Terje Strøm Olsen TPK 53

Miqulet Replika

 Navn Klubb Sum

1 Olav Arne Sulebakk Å&Å 84

2 Terje Brustad ESS 84

3 Steinar Foss GSL 77

4 Alf Jostein Dale HPK 74

5 Tore M. Martinsen HPK 74

6 Svein Erik Vigen HFP 64

7 Pål Kvalvik Meløy PK 54

8 Tommy Foss GSL 34

Pennsylvania Replika

 Navn Klubb Sum

1 Willy Morten ESS 72

2 John Wikstøl GSL 28

Perkusjonsmuskett Original

 Navn Klubb Sum

1 Hans Torslett Støren 
PK 92

2 Atle E. Bergersen EFP 91

3 Martin Meltzer GSL 88

4 Ove Bø TMS 87

5 Tore M. Martinsen HPK 87

6 Arne Riis EFP 86

7 Thorbjørn Holst DBS 84

8 Terje Brustad ESS 84

9 Tor Kristian Holst DBS 68

10 Anita Utse ESS 57

Remington match Replika

 Navn Klubb Sum

1 Eldar Gulli N&S 86

2 Oddvar Deberitz N&S 86

3 Stig Kristoffersen TPK 81

4 Ove Bø TMS 81

5 Alf Jostein Dale HPK 79

6 Sondre Nordhagen N&S 77

7 Martin Meltzer GSL 67

8 Øyvind Solli HIL 63

9 Alf Bechsen GSL 51

10 Thorbjørn Holst DBS 46

11 Geir Kahrs Andersen KGP 38

12 Anita Utse ESS 24

13 Tor Kristian Holst DBS 21

14 Dina Martinsen HPK 12

Remington Original

 Navn Klubb Sum

1 Dagfi nn Torp KBT 92

2 Eldar Gulli N&S 82

3 Ove Bø TMS 79

4 Bjørnar Osnes Ørsta/Volda PK 76

5 Frode Mølland KGP 72

6 Viggo Berrefjord KGP 60

7 Jan Erik Heggland KGP 57

8 John Wikstøl GSL 33

9 Geir F. Jørgensen GSL 22

Smith & Wesson Original

 Navn Klubb Sum

1 Ragnar Hegge TMS 77

2 Oddvar Deberitz N&S 75

3 Dag M. Winge TMS 74

4 Sondre Nordhagen N&S 68

5 Ståle Helland Å&Å 62

Whitworth Original
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 Navn Klubb Sum
1 Rune Stensrud KBT 93
2 Are Fosjord SCS 89
3 Morten Andresen TPK 86
4 Martin Meltzer GSL 86
5 Ronny Olsen GSL 82
6 Runar Stava HPK 82
7 Knut Gundersen SPK 82
8 Ove Bø TMS 80
9 Bjørnar Osnes Ørsta/Volda PK 75

10 Tore M. Martinsen HPK 73
11 Anita Foss GSL 70
12 Steinar Foss GSL 66

13 Lars Haakon 
Morberg TOP 57

14 Tommy Foss GSL 57
15 Tom Inge Repstad GSL 54

16 Morten S. 
Sørensen GSL 45

17 Geir F. Jørgensen GSL 38

18 Tom Erik Friis 
Reinertsen KGP 37

19 Tom Erik Repstad GSL 29
20 Dina Martinsen HPK 28
21 Henriette Foss GSL 21

Smith & Wesson Replika

 Navn Klubb Sum

1 Barb Grisdale-Helland Å&Å 91

Valkyrie Replika

 Navn Klubb Sum

1 Jan Olav Jensen GSL 94

2 Oddvar Deberitz N&S 90

3 Willy Morten ESS 84

4 Ragnar Hegge TMS 80

5 Sondre Nordhagen N&S 80

6 Ståle Helland Å&Å 78

7 Jan Erik Heggland KGP 64

8 Tor Kristian Holst DBS 9

Vetterli Original

 Navn Klubb Sum

1 Oddvar Deberitz N&S 93

2 Kjell Bergersen EFP 93

3 Sondre Nordhagen N&S 87

4 Arne Riis EFP 84

5 Pål Kvalvik Meløy PK 83

6 Frode Høybråten SCS 81

7 Steinar Foss GSL 80

8 Atle E. Bergersen EFP 79

9 Ståle Helland Å&Å 79

10 Øyvind Ellingsen EFP 77

11 Thorbjørn Holst DBS 77

12 Morten S. Sørensen GSL 75

13 Stig Kristoffersen TPK 73

14 Anita Foss GSL 70

15 Paul Ove Haugen GSL 70

16 Tommy Uleberg GSL 69

17 Tommy Foss GSL 63

18 Tom Erik Repstad GSL 54

Vetterli Replika

 Navn Klubb Sum

1 Oddvar Deberitz N&S 94

2 Sondre Nordhagen N&S 92

3 Arne Riis EFP 91

4 Stig Kristoffersen TPK 87

5 Ståle Helland Å&Å 85

6 Barb Grisdale-Helland Å&Å 83

7 Atle E. Bergersen EFP 75

8 Pål Kvalvik Meløy 
PK 74

9 Tommy Uleberg GSL 26

10 Thorbjørn Holst DBS 21

Whitworth Replika

Tek. ua. red. beklager den noe bulter til hulter plassering av 
de enkelyte klasser. Dette er gjordt av plasshensysyn,
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Resultater NM - Felt 2013 Korsfl øyta

Resultater:

RIFLE PATRON:

  1. plass:  Oddvar Deberitz   N&S   48-33p 
  2. plass:  Dagfi nn Torp   KBT   45-34p 
  3. plass:  Steinar Foss   GSL   43-15p 
  4. plass:  Kjell Bergersen   EFP   39-31p 
  5. plass:  Atle Bergersen   EFP   38-26p 
  6. plass:  Clarry Haglund   HIL   36-12p 
  7. plass:  Terje Brustad   ESS   34-26p 
  8. plass:  Øyvind Ellingsen   EFP   33-12p 
  9. plass:  Knut Barlien   BSG   31-7p 
10. plass:  Eldar Gulli   N&S   31-0p 
11. plass:  Jørn Olav Larsen   GSL   27-0p 
12. plass:  Johnny Randen   ESS   25-0p 
13. plass:  Ragnar Holen   N&S   23-9p 
14. plass:  Per Ljøgodt   N&S   21-0p 
15. plass:  Rune Berg Ålien   NPK   19-8p 
16. plass:  Geir Kjeldsmoen   N&S   18-11p 
17. plass:  Ulf Næss    BSG   4-0p 

MILITÆR FLINT:

1. plass:   Sondre Nordhagen  N&S   28-15p 
2. plass:   Oddvar Deberitz   N&S   27-28p 
3. plass:   Terje Brustad   ESS   22-13p 
4. plass:   Arne Riis    EFP   18-12p 
5. plass:   Johnny Randen   ESS   14-0p     

NM felt ble avholdt på Korsfl øyta skytebane i Sør Odal lørdag 1. og søndag 2. juni 
2013. Arrangør var Nord og Sør.

Lørdag 1. juni var det rifl e med start kl. 10.00 og vi avsluttet med premieutdeling 
ca kl. 16.30.

Søndag 2. juni var forbeholdt håndvåpen og denne dagen ble adskillig kortere da 
antall starter var betydelig lavere enn på lørdag.

Totalt på begge dagene hadde vi 76 starter.

Per Ljøgodt
Nord & Sør
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Resultater NM-Felt:

MILITÆR PERKUSJON:

1. plass:   Oddvar Deberitz   N&S   47-26p 
2. plass:   Arne Riis    EFP   41-11p 
3. plass:   Atle Bergersen   EFP   35-17p 
4. plass:   Kjell Bergersen   EFP   35-12p 
5. plass:   Sondre Nordhagen  N&S   30-7p 
6. plass:   Per Ljøgodt   N&S   28-30p 
7. plass:   Øyvind Ellingsen   EFP   28-17p 
8. plass:   Jon Jonsen   BSG   27-21p 

JAKT FLINT:

1. plass:   Johnny Randen   ESS   36-19p 
2. plass:   Cato Berget   KBT   35-17p 
3. plass:   Sondre Nordhagen  N&S   33-12p 
4. plass:   Steinar Foss   GSL   27-15p 
5. plass:   Tom Fredriksen   N&S   8-0p 

JAKT PERKUSJON:

  1. plass:  Kjell Bergersen   EFP   43-16p 
  2. plass:  Steinar Foss   GSL   41-33p 
  3. plass:  Clarry Haglund   HIL   37-17p 
  4. plass:  Arne Riis    EFP   36-29p 
  5. plass:  Cato Berget   KBT   35-2p 
  6. plass:  Geir Gudmundsen  EFP   34-12p 
  7. plass:  Ole Kjær    EFP   34-12p 
  8. plass:  Lars Erik Olsen   EFP   33-6p 
  9. plass:  Turid Blickstrøm   SCS   31-15p 
10. plass:  Øyvind Ellingsen   EFP   30-0p 
11. plass:  Atle Bergersen   EFP   29-17p 
12. plass:  Mats Blickstrøm   SCS   29-3p 
13. plass:  Geir Kjeldsmoen   N&S   26-5p 
14. plass:  Jørn Olav Larsen   GSL   20-4p 

BAKLADET PERKUSJON:

1. plass:   Terje Brustad   ESS   42-32p 
2. plass:   Steinar Foss   GSL   41-26p 
3. plass:   Eldar Gulli   N&S   23-0p 
4. plass:   Jørn Olav Larsen   GSL   10-0p 
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Resultater NM- felt:

REVOLVER PERKUSJON:

  1. plass:  Svein Ivar Holte   LPK   42-28p 
  2. plass:  Rune Stensrud   KBT   37-29p 
  3. plass:  Oddvar Deberitz   N&S   28-27p 
  4. plass:  Øivind Arnesen   BPK   26-18p 
  5. plass:  Harald Olestad   OKTS   22-18p 
  6. plass:  Eldar Gulli   N&S   21-17p 
  7. plass:  Rune Berg Ålien   NPK   19-28p 
  8. plass:  Steinar Foss   GSL   18-25p 
  9. plass:  Sondre Nordhagen  N&S   14-9p 
10. plass:  Tom Fredriksen   N&S   2-0p 
11. plass:  Torfi nn Helberg   N&S   1-0p 

REVOLVER PATRON:

  1. plass:  Rune Stensrud   KBT   37-29p 
  2. plass:  Oddvar Deberitz   N&S   37-26p 
  3. plass:  Svein Ivar Holte   LPK   31-28p 
  4. plass:  Eldar Gulli   N&S   29-29p 
  5. plass:  Sondre Nordhagen  N&S   29-17p 
  6. plass:  Dagfi nn Torp   KBT   28-26p 
  7. plass:  Øivind Arnesen   BPK   24-9p 
  8. plass:  Steinar Foss   GSL   21-18p 
  9. plass:  Rune Berg Ålien   NPK   15-16p 
10. plass:  Jørn Olav Larsen   GSL   11-17p 
11. plass:  Torfi nn Helberg   N&S   2-10p 
12. plass:  Ragnar Holen   N&S   2-0p 

88. p. plaslass:s: StSteineinarar FosFosss GSGSLL 2121-1818pp p p
 9. plass: Rune ne BerBerg Åg Ålielienn NPNPK K  15-16p p g p
10. plasss:: Jørn Olav Larsen  GSSG L L 111 -17p p p
11. plassass:: TorTorfi nfi nn Hn Helbelbergerg  N&SN&SN&S   2-12-10p 0pp g p
12. plplassass:  RagRagnarna HoHolenlenen   N&SN&SN&SS 2-00p p p g pp
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Resultatliste:

Mariette Replika:  
       Navn   Klubb Poeng
1.    Stein Are Karlsen HFP 80      
2.    Terje Olsen  TPK 77     
3.    Torgeir Wærdahl TPK 73     
4.    Ivar Hervik  TPK 70    
5.    Svein Erik Vigen HFP 68   
6.    Jarle Gausdal  STPK 28    
 
Smith & Wesson Original: 
1.    Ivar Hervik  TPK 53     

Kuchenreuter Replika:  
1.    Stein Are Karlsen HFP 86      
2.    Jarle Gausdal  STPK 51      

Jarmann Replika:  
1.    Stein Are Karlsen HFP 39      

Jarmann Original:  
1.    Kolbjørn Ulriksen HFP 70      

12,17 Original:   
1.    Stig Kristoffersen TPK 87    
2.    Kolbjørn Ulriksen HFP 73     

Pennsylvania Replika:  
1.    Ståle Haugen  HFP 80    
2.    Svein Erik Vigen HFP 64   

Vetterli Replika:   
1.    Stig Kristoffersen TPK 87    
2.    Svein Rolseth  HFP 63  
                                     
Totalt 17 starter.

Jubileumsstevne HFP desember 2013

“Under et styremøte tidlig i desember 2013 ble 
vi oppmerksomme på at årene hadde gått fortere 
enn vi ante, og klubben var allerede rundet 20 år.  
Siden oppstarten i januar 1993 har vi gått gjen-
nom forskjellige aktiviteter; praktisk pistolskyting, 
militærhistorisk feltskyting, moderne feltskyting 
og westernskyting.  Men hovedaktiviteten har vært 
og er fortsatt svartkruttskyting. Det falt derfor 
naturlig å lage en liten markering i forbindelse med 
jubileumsårets siste svartkrutt skiveskyting: “Ju-
leskytingen” søndag 15. desember.  Vi tok en kjapp 
telefonrunde for om mulig å samle noen av “The 
Founding Fathers” som ikke var så aktive skyttere 
lenger, og bestilte bløtkake.
Dagen opprant med solskinn, plussgrader og bar-
mark; ikke mye julestemning å spore, men lettvint 
for arrangøren!
Vi satte opp et juletre i grønn papp på 25m, pyntet 
med ballonger, slik at vi hadde noe å sende puss-
eskuddene etter.
Jubileumssalutten ble besørget av en LeMat 
perkusjonsrevolver ladet med en passende dose 
buckshot!
Stevnet skred frem etter vant mønster, og et-
ter hvert kom Stjørdals første svartkruttskytter 
i nyere tid, Inge Skavdal, med to unge sønner på 
besøk.  Yngstemann nøyde seg med å smake på 
julegløggen, mens eldstemann, Nikolai, ble uten 
store protester forsøkt vervet ved at han fi kk prøve 
å avfyre en svartkruttrevolver for første gang. (“det 
første skuddet er gratis!”).  Etter 13-skudden var 
vi fi re stykker som prøvde oss på svartkrutt.net’s 
“Desemberutfordring”: 3 skudd sittende på 40m 
hold med munnladerrifl e mot en feltfi gur på et A4 
ark.  Dessverre var skytelyset så dårlig da at vi med 
nød og neppe så selve papirarket, så resultatene 
forbigås i stillhet....
Avslutningsvis ble julegrisen i marsipan trukket 
blant stevnedeltagerne, og den tilfalt formannen 
denne gangen.”
 
for 
“Hell Felt & Perkusjons 20-års jubileumskomite”,
Stein Are Karlsen
formann.

Stein Are tok 
frem den lage 
kakekniven i 
anledning 
dagen.

Tidlig krøkes = 
god kølabrenner

20  årultatliste::

Mariette Replika:  lika: 
      Navn   Klubb 
1.    Stein Are Karlsen HFPAre Karlsen 
2.    Terje Olsen  Olsen  
3.    Torgeir Wærdahl eir Wærdahl
4.    Ivar Hervik  Hervik  
5.    Svein Erik VigErik V
6.    Jarle Gau
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NSU artikkler, beholdingsliste med verdi

Materialstatus i NSU per 3. april 2013     
          
Tolker Kaliber   Antall stk              Pris/stk  Lagerverdi
 75         8  
 69         9  
 58         4  
 54         7  
 50         8  
 45         6  
 44         8  
 40         0  
 36         6  
 Sum       56     kr 39,-    kr 2 178,-

Poloskjorter      Størrelse  
  XXL      33  
  XL      43  
  L      38  
  M      54  
  S        4  
  Sum    172   kr 150,-  kr 25 800,-

Medaljer  Valør   
  Gull    249  
  Sølv    273  
  Bronse    192  
  Sum    714     kr 35,-  kr 24 990,-

Skiver 300 m       20     kr 30,-            kr 600,-
 300 m innstikk    405     kr 10,-      kr 4 050,-
 200 m      630     kr 25,-  kr 15 750,-
 200 m innstikk    660     kr 10,-      kr 6 600,-
 0.5 m  2 945       kr 5,-  kr 14 725,-
 0,5 m instikk 3 550       kr 1,-      kr 3 550,-
 0,5 m      500       kr 5,-      kr 2 500,-
 (ikke for instikk)
Muskettskiver         0     kr 25,-             kr 0,-

Diverse Type     
 Pins     421     kr 25,-  kr 10 525,-
 Klistremerker    388     kr 10,-      kr 3 880,-
 Broderte merker    210     kr 50,-  kr 10 500,-
 Klistrelapper      27     kr 50,-         kr 1 350,-
 DVD       11   kr 150,-       kr 1 650,-

Verdi salgbar material beholdning             kr 128 648,-
    
Ikke salgbar material beholdning: NSU vimpler med stang 89 stk. 
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Artikkel     Pris   Enhet
300 meter-skiver    kr.   30,–  pr. skive 
Innstikk til 300 meter-skiver  kr.   10,–  pr. innstikk 
200 meter-skiver    kr.   25,–  pr. skive 
Innstikk til 200 meter-skiver  kr.   10,–  pr. innstikk 
Halvmeterskiver    kr.     5,–  pr. skive 
Innstikk til halvmeterskiver  kr.     1,–  pr. innstikk 
Muskettskiver    kr.   25,–  pr. skive 
Innstikk til muskettskiver   kr.   10,–  pr. innstikk 
Store lapper     kr.   50,–  pr. 1000 stk. 
Stoffmerker     kr.   50,–  pr. stk. 
Klistremerker    kr.   10,–  pr. stk. 
Nåler      kr.   25,–  pr. stk. 
Medaljer      kr.   35,–  pr. stk. 
Tolkesett     kr. 350,–  pr. sett 
DVD-fi lm     kr. 150,–  pr. stk. 
Poloskjorte med trykk   kr.  50,–  pr. stk. 

NSU-artikler

Bestilling sendes kjøpmann Oddvar på følgende adresser:
Oddvar Deberitz, Finnholtvegen 848, 2114 Disenå eller

o-deb@online.no

Priser inkl. mva, frakt tilkommer, faktura legges med i forsendelsen.

Salg T-skjorter. Føgende størrelser på lager:
XXL, XL, L, M, S.
Selges så langt lageret rekker. Først til mølla...
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Originalvåpen

Klasse  Skytter  Klubb Poeng Dato  Sted
Miquelet  Oddvar Deberitz  N&S    93 p.  02.12.2012  Korsfl øyta (NY)
Maximillian  Dag M. Winge  TMS    81 p. 17.08.2012  Pforzheim
Vetterli   Eldar Gulli  N&S    97 p.  19.04.2009  Korsfl øyta
Valkyrie   Linda Johansen  N&S    88 p.  12.02.2012  Korsfl øyta
Whitworth  Ragnar Hegge  TGMC    94 p.  1988   Finland
Minié   Øyvind Flatnes  HPK    88 p.  25.07.2009  Åsheim
Cominazzo  Odd Flomark  OKTS    85 p.  25.05.1998  Breimyra
Kuchenreuter  Odd Flomark  BPK    94 p.  08.05.2000  Maridalen
Colt Oddvar  Deberitz   N&S    96 p.  29.04.2004  Kongsvinger
Tanegashima  Dag M. Winge  TMS    60 p.  17.08.2012  Pforzheim
Hizadai   Petter Hoberg  SCS    87 p.  10.08.2007  Parma, Italia
Remington  Oddvar Deberitz  N&S    97 p.  21.07.2012  København
S&W   Dagfi nn Torp  KBT    96 p.  30.06.2012  Eidsberg
4’’’ kammerlader  Rune Stensrud  KBT    90 p.  20.04.2008  Korsfl øyta
18 l. mil. kammerl. Eldar Gulli  N&S    96 p.  22.08.2009  Lunner
Perkusjonsmuskett Per Østby  EFP    95 p.  05.07.2003  Årnes
Bakladet perkusjon Willy Morten  Eidsvoll    90 p.  03.07.2010  Jonsvannet
Lamarmora  Oddvar Deberitz  N&S    95 p.  04.09.2011  Kongsvinger
Pennsylvania  Dag M. Winge  TMS    83 p.  08.01.2012  Jonsvannet
12,17x44  Dagfi nn Torp  N&S    95 p.  20.06.2010  Kongsvinger
Jarmann  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  22.04.2012  Korsfl øyta
Remington revolver Rune Stensrud  KBT  163 p.  14.04.2012  Korsfl øyta

Hagle

Lorenzoni  Oddvar Deberitz  N&S  24 duer  11.06.2011  Eidsvoll
Manton   Sondre Nordhagen N&S  14 duer  16.06.2012  Stemtjønn
Lefaucheux  Oddvar Deberitz  N&S  24 duer  14.04.2013  Korsfl øyta (NY)

Replikavåpen

Miquelet  Dag M. Winge  TGMC    94 p.  22.01.2000  Skatval
Maximilian  Per Østby  EFP    94 p.  11.08.2006  Bordeaux
Minié   Trond Berger  EFP    96 p.  06.06.1997  Eidsberg
Whitworth  Per Østby  EFP  100 p.  21.03.2004  Korsfl øyta
Vetterli   Oddvar Deberitz  N&S  100 p.  25.08.2005  Kongsvinger
Valkyrie   Marianne Berger  EFP    96 p.  29.05.2004  Korsfl øyta
Cominazzo  Are Fosjord  SCS    94 p.  08.05.2000  Maridalen
Kuchenreuter  Odd Flomark  OKTS  100 p.  07.06.1994  Onsrud
Mariette   Ketil Berntsen  HFP    98 p.  23.06.1996  Skatval
Tanegashima  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  15.07.2007  Eidsberg

Norske rekorder

O i i l å
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Klasse  Skytter  Klubb Poeng Dato  Sted
Hizadai   Oddvar Deberitz  N&S    97 p.  13.05.2007  Kongsvinger
Pennsylvania  Per Østby  EFP    96 p.  25.07.2009  Åsheim
Lamarmora  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  04.09.2011  Kongsvinger
Remington  Per Østby  EFP  100 p.  22.05.2005  Korsfl øyta
S&W   Morten Andresen TPK   98 p.  06.07.2013 Verdal  (Ny)
Perkusjonsmuskett Kjell Bergersen  EFP    95 p.  05.07.2009  Ørnfjell
Jarmann  Oddvar Deberitz  N&S    95 p.  15.01.2012  Korsfl øyta
Tanzutsu  Oddvar Deberitz  N&S    84 p.  29.01.2012  Korsfl øyta
Remington revolver Rune Stensrud  KBT  176 p.  30.06.2013  Fjærheiea (Ny)
Donald Malson  Øystein Wold  TPK   84 p.  06.07.2013  Verdal  (Ny)

Hagle

Lorenzoni  Per Østby  EFP  21 duer  20.07.2003  Eskilstuna
Manton   Sondre   N&S  22 duer  16.06.2012  Stemtjønn
  Nordhagen  
Pape   Tor Bjarne  KGP  20 duer  16.06.2012  Stemtjønn
  Justnæs    
Langhold

Turner   Per Østby  EFP  283 p.  04.05.2005  Frankrike
Bodine   Per Østby  EFP  289 p.  26.03.2005  Størjebygda
Sporting Trophy  Per Østby  EFP  565 p.  28.03.2005  Frankrike

Lagrekorder

Klasse  Klubb/lag  Poeng Dato  Sted
Adams   Kongsvinger B. P. T.  265 p.  29.06.2012  Eidsberg
Lucca   Eidsberg Flint & P. R  246 p.  03.07.2004  Eidsberg
Peterlongo  Tromsø Pistolklubb  278 p.  10.06.1995  Eidsberg
Forsyth   Schedsmoe C.S   279 p.  03.07.2004  Eidsberg
Wogdon   Schedsmoe C.S.   261 p.  05.07.1997  Eidsberg
Halikko   Nord & Sør   267 p.  22.04.2012  Korsfl øyta
Magenta  Eidsberg Flint & P.  265 p.  07.07.2002  Eidsberg
Pforzheim  Eidsberg Flint & P. R/O  286 p.  05.07.1998  Eidsberg
Rigby Cup  Eidsberg Flint & P.  281 p.  05.07.1998  Eidsberg
Scandinavian Cup  Kongsvinger B. P. T.  273 p.  05.07.2003  Årnes
Remington original  Kongsvinger B. P. T.  268 p.  15.04.2012  Korsfl øyta
Remington replika  Eidsberg Flint & P.  288 p.  01.07.2012  Eidsberg
Gustav Adolph  Nord & Sør   254 p.  09.04.2011  Korsfl øyta
Enfi eld   Nord & Sør   271 p.  30.06.2012  Eidsberg
Pauly   Nord & Sør   224 p.  15.04.2012  Korsfl øyta

Hagle

Hawker   Nord & Sør   44 duer  16.06.2012  Stemtjønn
Batesville  Nord & Sør   53 duer  13.04.2013  Korsfl øyta (NY)
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Returadresse:

NORSK SVARTKUTTUNION
c/o ODDVAR DEBERITZ
FINNHOLTVEGEN 848
2114 DISENÅ


